
Group last name first name
study 
program email

1 Wiik Helene MTFYMA helenw@stud.ntnu.no
1 Giske Finn-Idar Grøtta MTFYMA finnidar@stud.ntnu.no
1 Brenden Stine Fridtun MTFYMA stinefri@stud.ntnu.no
1 Sørensen Anette Østbø MTFYMA anetsor@stud.ntnu.no
1 Jevne Ivar Magnus MTKJ ivarmaj@stud.ntnu.no

2 Lyckander Ingvild MTFYMA ingvily@stud.ntnu.no
2 Salamonsen Kristine MTFYMA krissala@stud.ntnu.no
2 Neset Yngvild MTFYMA yngvilne@stud.ntnu.no
2 Frøysa Cecilie Drabløs MTFYMA cecilifr@stud.ntnu.no

2 Poudroux Jean-Michael MTFYMA
jeanmichael.poudroux@g
mail.com

3 Linga Gaute MTFYMA gaute.linga@gmail.com
3 Kirkeby Adrian MTFYMA adriank@stud.ntnu.no
3 Arnesen Martin MTFYMA martinar@stud.ntnu.no
3 Solem Susanne MMA susanne.solem@ntnu.no
3 Lorentsen Trine-Lise MTFYMA trinell@stud.ntnu.no

4 Åsen David MTFYMA davidkas@stud.ntnu.no
4 Bohne Roman MTFYMA romanbo@stud.ntnu.no
4 Begluk Lejla MTFYMA begluk@stud.ntnu.no
4 Laache Christoffer MTFYMA laache@stud.ntnu.no
4 Holden Mia C. H. MTKJ miacathr@stud.ntnu.no

5 Debech Hager MTFYMA hagerd@stud.ntnu.no
5 Skrede Ole Johan MTFYMA olejohsk@stud.ntnu.no
5 Braaten Hallvard MTFYMA hallvbr@stud.ntnu.no
5 Blomlie Marius MTFYMA blomlie@stud.ntnu.no
5 Lechner Lisa MMA lisale@stud.ntnu.no

6 Leknes Øyvind Bergland MTFYMA oyvinlek@stud.ntnu.no
6 Aasen Ailo MTFYMA ailo@stud.ntnu.no
6 Ringholm Torbjørn MTFYMA torbjri@stud.ntnu.no
6 Varholm Kristoffer MTFYMA varholm@stud.ntnu.no
6 Danielsen Espen MLREAL espenda@gmail.com

7 Nybakk Ewa MTFYMA ewa@stud.ntnu.no
7 Ringheim Inger Marie MTFYMA ingermr@stud.ntnu.no

7 Siggerud Emily MTFYMA
emily.siggerud@gmail.co
m

7 Kvernelv Vegard Berg MTFYMA vegardkv@stud.ntnu.no
7 rossoy olav bfy rossoy@stud.ntnu.no

8 Holm Håvard Heitlo MTFYMA havahol@stud.ntnu.no
8 Engebretsen Stian MTFYMA stianeng@stud.ntnu.no
8 Haasund Knut Andreas Skaar MTFYMA knutanha@gmail.com
8 Asheim Hennum Endre MTFYMA endreash@stud.ntnu.no
8 Dwomfuor Patrick MSC patricd@stud.ntnu.no
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9 Thor Mikkel Nordahl MST thormikk@stud.ntnu.no
9 Chris Egeland Busuttil MTFYMA chrisege@stud.ntnu.no
9 Bjørnar Dolva Bergersen MMA bjornard@stud.ntnu.no

9 Bjørn Ruud MTFYMA
9 Hoti Kenny BFY hoti@stud.ntnu.no

10 Hansen Øyvind Grande MTFYMA oyvihan@stud.ntnu.no
10 Eriksen-Deinoff Stian Valentin MTFYMA deinoff@stud.ntnu.no
10 Arnesen Mathias Nikolai MMA mathiaar@stud.ntnu.no
10 Flakke Andre BMAT flakke@stud.ntnu.no
10 Nordby Stian MTFYMA stiannor@stud.ntnu.no

11 Hansen Marte Nevland MTFYMA martehan@stud.ntnu.no
11 Rybakken Erik BMAT erikryb@stud.ntnu.no

11 Leichner Alexander
Indust. 
Math. alexale@stud.ntnu.no

11 Prestegård Elisabeth MTFYMA elisabpr@stud.ntnu.no
11 Unneland Tobias MTFYMA tobiasdy@stud.ntnu.no

12 Ola Bøkseth Jermstad MLREAL olabokse@stud.ntnu.no
12 Strandenes Håkon MTMART hakostra@stud.ntnu.no
12 Skauvold Jacob MTFYMA skauvold@stud.ntnu.no
12 Hatlem Hans Olav BMAT hansoha@stud.ntnu.no
12 Olsen Niklas MTFYMA niklasfr@stud.ntnu.no


